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OdpowiedzZ na zapytanie

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. ,,Budowa infrastruktury szerokopasmowej sieci
teleinformatycznej na terenie Gminy Slawno, Gminy Miasto Slawno, Miasta Darlowo
(obiekty administrowane przez Powiat Slawienski), Gminy Postomino oraz Gminy
Malechowo, w tym przeszkolenie kadry informatycznej (tryb ,,zaprojektuj i wybudu;j”)”

W dniu 08 marca 2012 r. wplynely zapytania nastepujacej tresci:

Pytanie 1
W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia w czesci III pkt 3.1 jest napisane:
»Na terenie miasta Slawno zalozono wykonanie rurociagdéw z dwoch rur HDPE 40/3,7
i jednej rury mikrokanalizacji.”
Pytanie:
1. Czy Zamawiajacy przewiduje ukladanie mikrokanalizacji doziemnie czy wewnatrz
uktadanego rurociggu?
Odpowiedz:
W  Sieci Szerokopasmowej rurociagi kablowe wykonane beda w  postaci
zestandaryzowanych ciagéw z rur HDPE uktadanych réwnolegle bezposrednio w ziemi
(PFU, pkt. 2.4.2.1).

2. Jaka Srednice mirkorury i grubo$é §cianki przewiduje Zamawiajacy?

Odpowiedz:

Przewiduje sig¢ =zastosowanie (na terenie miasta Stawno) ciagéw mieszanych
wykorzystujacych standardowe rury HDPE 40/3,7mm oraz prefabrykowane rury
z mikrokanalizacja w postaci wigzek mikrorur 5x10/8mm lub 10x7/5,5mm (PFU, pkt.
24.2.1).

Pytanie nr 2

We wzorze umowy — Zatacznik nr 6 do SIWZ w §14 ust. 1 jest napisane:

,» Wykonawca przedstawi Zamawiajacemu, najpozniej w dniu wprowadzenia na teren budowy
potwierdzenie zawarcia ubezpieczenia obejmujacego ryzyka zwigzane z odpowiedzialno$cig
cywilng Wykonawcy w zwiazku z wykonywaniem przedmiotu umowy, przy czym suma
ubezpieczenia nie moze by¢ nizsza niz kwota 9.000.000 ztotych.”

Czy Zamawiajacy wymaga przedstawienia polisy dedykowanej przedmiotowemu zadaniu,
czy wystarczajaca jest polisa OC w zakresie prowadzonej dziatalnoSci zwiazanej
z przedmiotem zaméwienia na kwote min. 9.000.000 ztotych?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga przedstawienia polisy dedykowanej przedmiotowemu zamowieniu.
Zamawiajacy wymaga polisy OC w zakresie prowadzonej dzialalnoéci zwiazanej
z przedmiotem zaméwienia na kwotg min. 9.000.000 ztotych.

Pytanie nr 3

We wzorze umowy — Zatacznik nr 6 do SIWZ w §14 ust. 2 jest napisane:

»Wykonawca przedstawi Zamawiajacemu, najpoézniej w dniu wprowadzenia na teren budowy,
potwierdzenie zawarcia ubezpieczenia z tytulu ryzyk zwiazanych z utrata lub uszkodzeniem
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przedmiotu umowy w wysoko$ci nie nizszej niz warto§¢ umowy, wazne przez caly okres
realizacji zamdwienia.”

Jakiego rodzaju polisy wymaga Zamawiajacy, OC czy innego rodzaju?

Odpowiedz:

Wykonawca zobowiazany jest zawrze¢ na wlasny koszt umowe ubezpieczenia wszystkich
ryzyk budowy (zwanej polisa) zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia na czas realizacji
przedmiotu umowy. Polisa powinna obejmowa¢ ubezpieczenie robot w wysokosci 100%
wartosci umowy. Wykonawca przedstawi polise¢ najpdzniej w dniu wprowadzenia na teren
budowy.

Pytanie nr 4

We wzorze umowy — Zalacznik nr 6 do SIWZ w §6 ust. 1 jest napisane:

»(-..)Zamawiajacy ma prawo do zgloszenia kolejnych uwag do projektu w przypadku, jesli
wprowadzone zmiany beda niezadowalajace. JeSli trzecia wersja projektu nie bedzie
odpowiadala wymaganiom Zamawiajacego, ma on prawo w terminie 7 dni od otrzymania
trzeciej wersji harmonogramu do odstapienia od umowy.”

1. Czy Zamawiajacy przewiduje, iz kolejne wersje projektu beda wydluzaly w czasie
realizacj¢ przedmiotowego zadania i bedg podstawg do zmian w harmonogramie
rzeczowo — finansowym?

2. Czy zgodnie z tym zapisem jezeli kolejne proby odbioru czesci projektowej wptyna na
zmiang harmonogramu, wowczas Zamawiajacy bgdzie mial prawo odstapienia od
umowy?

Odpowiedz:
Ad. 1 Wykonawca wykona projekt budowlano-wykonawczy w terminie do dnia 30 wrze$nia
2012 r. Zamawiajacy nie przewiduje, iz kolejne wersje projektu beda wydluzaly w czasie
realizacj¢ przedmiotowego zadania i beda podstawg do zmian w harmonogramie rzeczowo —
finansowym.
Ad. 2 Zamawiajacy nie przewiduje, i1z kolejne wersje projektu beda wydluzaly w czasie
realizacj¢ przedmiotowego zadania i beda podstawa do zmian w harmonogramie rzeczowo —
finansowym.

Pytanie nr 5

We wzorze umowy — Zalacznik nr 6 do SIWZ nie wskazano jakie okresy rozliczeniowe
przewiduje Zamawiajacy za wykonanie przedmiotu umowy o ktorym mowa w §1 ust. 1 pkt. 2
Jakie okresy rozliczeniowe przewiduje Zamawiajacy za realizacj¢ przedmiotu umowy
o ktorym mowa §1 ust. 1 pkt. 2?

Odpowiedz:

Jak wynika z zapisow §8 ust. 2 wzoru umowy, okresy rozliczeniowe za realizacje przedmiotu
umowy, o ktérym mowa w § 1 ust. 1 pkt. 2 zostana okre$lone w harmonogramie rzeczowo-
finansowym, o ktérym mowa w §4 ust. 1. Harmonogram ten musi by¢ zgodny z wnioskiem
0 dofinansowanie oraz umowa o dofinansowanie (wraz z wszystkimi zalacznikami) projektu
»Regionalna Platforma Cyfrowa Dorzecza Wieprzy i Grabowej II — Infrastruktura
Szerokopasmowej Sieci Teleinformatycznej” oraz musi zostaé zatwierdzony przez
Zamawiajacego.

Do wiadomosci:
1. Pytajacy
2. strona internetowa: http://um.slawno.ibip.pl
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